

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۷۰ - مسلسل ۲۸۶۰

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2860 No.2870

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان

## سرچشمه مشکلات آبرسانی خراسان شمالی مدیریت است



رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس، مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه:

ملاک اصلی دآوری فعالیت دستگاهها

نتیجه و محصول نهایی است

مصرف سوخت سی.ان.جی  
در خراسان شمالی ۱۰ درصد  
کاهش یافت

خراسان شمالی جایگاه  
چهاردهم کشور  
در اهدای عضو را دارد

مطالبات کشاورزان گندم  
کار و کلزا تا اول تیر ماه  
تسویه شد



# فلسفه و تاریخچه عید قربان



دوم ذی‌الحجه از جمله روزهای مبارک و بزرگی است که اهمیت آن در آیات الهی قرآن و روایات ائمه اطهار (ع) به آن تأکید شده است.

عید قرباندر زمره اعیاد بزرگ مسلمانان شمرده می‌شود و آن را به عید اضحی نامگذاری کرده اند، چرا که اضحی جمع ماده ضحی به معنی ارتفاع روز و امتداد نور آفتاب است و هنگامی که خورشید بالا می‌آید (قیل از ظهر)، آن موقع را ضحی گویند. به همین سبب حجاج به هنگام بالا آمدن آفتاب قربانی می‌کنند، بدین سبب روز دهم ذی‌الحجه را که قیل از ظهر آن، عمل قربانی انجام می‌شود «عید اضحی» می‌گویند. عید قربان و قربانی کردن صرفاً برای حاجیان که در سرزمین الهی حضور دارند، واجب است و برای کسانی که در کشورهای مختلف زندگی می‌کنند، واجب نیست. در اصل فلسفه عید قربان، به مسلخ بردن شهوات نفسانی است که باید آن را به قربانگاه بریم و در پیشگاه معبود آن را از بین ببریم. ما در نهم ذی‌الحجه با خواندن دعای عرفه منسوب به دعای امام حسین (ع) در روز عرفه به شناخت خود نزدیک تر می‌شویم و از خدا آرزوی طلب می‌کنیم، تا در دهم ذی‌الحجه نفس و آمال دنیوی خود را قربانی کنیم و به خدای متعال نزدیک تر شویم.

## تاریخچه عید قربان

عید قربان پیش از دوران تاریخ بشر نیز وجود داشت. انسان‌های اولیه برای کسب رضایت خدایان دست به قربانی کردن حیوانات و انسان‌ها می‌زدند. تاریخ قربانی بسیار قدیم است و از زمان حضرت آدم ابوالبشر (ع) وجود داشته و در ادیان گذشته نیز جزو مقررات دینی به شمار می‌آمده که شمهای از آن به اختصار بیان می‌شود:

۱- قربانی فرزندان حضرت آدم (ع) که نخستین قربانی در عالم بشمار می‌رود و در آیات ۳۰-۲۷ سوره مائده تصریح شده که خلاصه شرح آن چنین است: دو پسر حضرت آدم به نام هابیل و قابیل به ترتیب شبانی (چوپانی) و کشاورزی می‌کردند و صاحب گوسفندان و آب و خاک فراوان بودند، حضرت آدم (ع) آنان را امر به قربانی در راه خدا کرد. هابیل یکی از بهترین شتران یا گوسفندان را برای قربانی در راه خدا اختصاص داد و قابیل دسته‌ای از گندم‌های پست و

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شمار ۱۱۴۹-۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱-۱۷۵۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیرعلی عزیزاده عبدآباد فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۷۹ درششدانگ یکباب دامداری به مساحت ۲۰۰۸،۰۹ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی شورک رازقی خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنقلی خاکشور پنگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

شناسه آگهی: ۱۵۱۰۰۳۹

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

## مرکز پژوهشی ها:

## عیوب فنی خودروهای داخلی ۳ برابر میانگین جهانی است

وضعیت موجود کیفیت خودروهای ساخت داخل به گونه‌ای است که تعداد عیوب فنی خودرو در سه ماه اول استفاده توسط مشتری (به ازای هر خودرو ۳ ایراد فنی)، بیش از سه برابر میانگین جهانی است. به گزارش اتاقیه، دفتر مطالعات انرژی، صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، در گزارشی با عنوان «کیفیت، حلقه گمشده صنعت خودروسازی کشور» به ابعاد مختلف کیفیت در صنعت خودروسازی کشور با رویکرد آسیب‌شناسانه به منظور دستیابی به راهکارهای بهبود و ارتقای کیفی در این صنعت پرداخت. در این گزارش پس از معرفی چشم‌انداز صنعت خودرو در اسناد بالادستی، به تعریف مفهوم «کیفیت» در صنعت خودرو و شاخص‌های اندازه‌گیری و ارزیابی کیفیت در پنج مرحله «طراحی»، «تامین قطعات»، «خط تولید»، «فروش» و «خدمات پس از فروش» پرداخته شده است.

در گزارش مرکز پژوهش‌ها، انواع کیفیت در صنعت خودرو، شامل «کیفیت ذاتی»، «کیفیت مهندسی»، «کیفیت برداشتی» و دیدگاه‌های مختلف در حوزه کیفیت خودرو، شامل «دیدگاه شرکت»، «دیدگاه مشتری» و «دیدگاه ملی» به تفصیل شرح داده شده است. همچنین مراحل شکل‌گیری کیفیت در زنجیره ارزش خودرو (طراحی، تامین قطعات، خط تولید، فروش، و خدمات پس از فروش) مطالعه شده است. نتایج این گزارش پژوهشی نشان می‌دهد سهم ایرادات کیفی مربوط به قطعات خودرو، مونتاژ و طراحی به ترتیب ۶۳، ۲۶ و ۱۱ درصد است. وضعیت موجود کیفیت خودروهای ساخت داخل به گونه‌ای است که تعداد عیوب فنی خودرو در سه ماه اول استفاده توسط مشتری (به ازای هر خودرو ۳ ایراد فنی)، بیش از سه برابر میانگین جهانی است؛ این امر پایین بودن کیفیت اولیه خودرو را نشان می‌دهد. همچنین میزان رضایت مشتریان از کیفیت دوام (نظرسنجی ۱۸ ماهه) نسبت به کیفیت اولیه هر محصول به‌طور متوسط ۹،۵ درصد کاهش داشته است، که حد مطلوب این عدد زیر ۵ درصد است. در ادامه گزارش وضعیت شکل‌گیری کیفیت خودرو در هر یک از مراحل

## آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۱۷۹ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له حمید رضا نیک اختر و محکوم علیه مرتضی عصمتی با موضوع فروش مال مشاع، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: با احترام، در اجرای امر کارشناسی ارجاع شده پرونده به شماره بایگانی ۰۲۰۰۱۷۹ موضوع دعوی حمیدرضا نیک اختر به طرفیت رضا عصمتی (مرتضی عصمتی) مبنی بر فروش ملک مشاع باساحتحاضر میرساند اینجانبان اعضای هیات کارشناسان رسمی منتخب به منظور ارزیابی ملک مورد نظر از محل ملک به نشانی بجنورد، میرزا کوچک خان، کوچه حریر (میرزا کوچک خان ۷)-پلاک ۱۴۳ و ۱۴۵ و ۱۴۷ با یو تی ام ۴۱۴۲۷۲۰ و ۵۲۹۸۱۰، بازدید بعمل آورده و ضمن معاینه و بررسی کامل شرایط ملک مذکور، نظریه کارشناسی به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد.

ملک مورد نظر با شماره پلاک ثبتی ۲۱۷۱ فرعی مجزی شده از ۳۵۸ فرعی از ۱۵۹ اصلی بخش دو بجنورد در حال حاضر یک مجتمع مسکونی تجاری ۵ سقف نیمه ساز دارای ۴ واحد مسکونی در طبقات اول تا چهارم و یک واحد تجاری در طبقه همکف است. مطابق تصویر اسناد ارائه شده ملک مذکور در مالکیت ۵،۵ دانگ مشاع از ششدانگ خواهان و نیم دانگ مشاع از ششدانگ خواننده می‌باشد. ساختمان ملک مذکور بصورت نیمه ساز دارای پیشرفت فیزیکی در حدود ۶۵ درصد می‌باشد. کارهای انجام شده در زمان کارشناسی عبارتست از اجرای اسکلت بتن با سقف تیرچه یونولیت، دیوار چینی و اتمام گچ و خاک کلیه واحدها، فاز اول تاسیسات کلیه واحدها، تکمیل سنگ کف پله ها و دیوارهای راه پله، بتن سبک کف واحدها، سیمانکاری کلیه سرویسها در طبقات، ایزوگام آشپزخانه و سرویسها فقط طبقه اول، نصب چارچوب های آهنی فقط طبقه اول، نصب درب دو جداره به همراه نصب شیشه تراسها فقط طبقه اول، اجرای سقف کاذب طبقات اول و دوم، سیمانکاری پشت بام (ایزوگام نشده)، دیوارهای جانپناه و اطراف خرپشته و بخشی از ضلع های شرقی و غربی ساختمان، اجرای نمای سنگ ضلع جنوبی و شمالی ساختمان، نصب پنجره های دو جداره دو طرف ساختمان به همراه نصب شیشه ها، مغازه فقط درب ضد سرقت بیرونی و کرکره برقی نصب شده و داخل مغازه دو مرحله دیوار چینی میباشد، در محل بیولت غیر از نصب درپهای ورودی کاری انجام نشده، محل آسانسور فقط آهن کشی و سیمانکاری شده است، ملک دارای یک کنتور آب و یک کنتور برق میباشد. مساحت عرصه ملک فوق الذکر مطابق سند ۳۰۵/۵۰ متر مربع و مطابق پروانه شهرداری پس از عقب نشینی ۲۶۹/۶۱ متر مربع است. مساحت اعیان در طبقات مطابق پروانه ساختمانی و گزارش عدم خلاف شهرداری در هر طبقه ۲۲۴/۷۰ متر مربع است که پس از کسر مساحت حدود ۲۰۲/۵۰ متر مربع مساحت مفید آپارتمانی هر طبقه بوده و در مجموع ۴ طبقه دارای ۸۱۰ متر مربع مساحت مفید آپارتمانی و مساحت تجاری طبقه همکف مطابق پروانه شهرداری ۴۶/۵۰ متر مربع می‌باشد. با توجه به توضیحات فوق و شرایط خصوصی ملک مورد نظر، نرخ روز بازار، عرف منطقه، موقعیت و کاربری ملک و سایر جهات مؤثر در قیمت ارزش ریالی ششدانگ ملک فوق در مجموع بصورت تخلیه شده و بدون دیون احتمالی، بدون هر گونه عوارض و بدون معارض در مجموع مبلغ ۱۰۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل ده و نیم میلیارد تومان بعنوان قیمت پایه تعیین و اعلام می‌گردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبیل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیبی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. شناسه آگهی: ۱۵۲۰۱۳۰

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - عطارد

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس، مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه:

# ملاک اصلی داوری فعالیت دستگاهها، نتیجه و محصول نهایی است



اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، در گزارشی از فعالیت‌ها و اقدامات مختلف این قوه، تعامل و همکاری با سایر قوا و همچنین نخبگان و قشرهای مختلف مردم را بی‌سابقه عنوان کرد و گفت: محصول این نشست‌ها تشخیص و تعیین اولویت‌ها و اتخاذ راه‌حل‌های مورد اجماع برای رفع مشکلات بوده است. آقای محسنی اژه‌ای هوشمند سازی و استفاده حداکثری از فناوری‌های جدید را هم از جمله اولویت‌های قوه قضائیه برشمرد و افزود: این کار در جلوگیری از فساد، شناخت مشکلات، کوتاه کردن فرایندها و کم کردن هزینه‌ها تأثیر زیادی داشته است.

انجام گرفته در این قوه به درستی استفاده نمی‌شود که بخشی از این ضعف ناشی از صداوسیما و دستگاههای رسانه‌ای است اما بخش دیگر آن مربوط به خود قوه قضائیه است. ایشان، نشست‌های رئیس قوه قضائیه با قشرهای مختلف را بسیار مهم خواندند و افزودند: جلسات با حقوقدانان، کارشناسان سیاسی و اقتصادی، دانشجویان و جوانان اهل فکر و نظر، اساتید، روحانیون و کسبه، موجب گسترش افق‌های تازه در مقابل قوه قضائیه می‌شود که این مباحث باید به شکل درست انعکاس در رسانه ای داشته باشند. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی

مستولان باشد. مبارزه با فساد در بیرون و درون دستگاه قضا نکته مهم دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر آن گفتند: اکثریت قاطع قضاوت و کارکنان قوه قضائیه، انسانهای شریفی هستند که با درآمد واقعا کم سخت‌ترین کارها را انجام می‌دهند اما سوء استفاده اقلیتی کوچک در هر نقطه کشور، چهره قوه قضائیه را مخدوش می‌کند و مایه قضاوت نادرست درباره کل این قوه می‌شود بنابراین باید با هرگونه فساد در درون دستگاه با جدیت برخورد شود. ایشان، شایعات افراد مغرض و مریض‌القلب را علیه دستگاه قضا، بسیار بیشتر از واقعیت دانستند اما گفتند: فساد درون قوه را هر قدر هم کم باشد باید ریشه کن کنید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، با اشاره به مسری بودن فساد در صورت عدم برخورد افزودند: در مقوله مقابله با فساد در بیرون دستگاه قضا، قوا و دستگاه‌های دیگر هم باید فعال باشند و با سرمنشأ و مبادی فساد در مجموعه‌های تحت مسئولیت، برخورد جدی کنند تا کار به دستگاه قضا کشیده نشود.

ایشان، شایعات افراد مغرض و مریض‌القلب را علیه دستگاه قضا، بسیار بیشتر از واقعیت دانستند اما گفتند: فساد درون قوه را هر قدر هم کم باشد باید ریشه کن کنید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس، مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه، با تأکید بر اهمیت کم نظیر این قوه، اجرای کامل سند تحول دستگاه قضا، مبارزه با فساد در درون و بیرون این دستگاه، احیای حقوق عامه، تأمین آزادی‌های مشروع، و پیشگیری از وقوع جرم را از جمله وظایف مهم قوه قضائیه خواندند و افزودند: ملاک اصلی داوری درباره فعالیت همه دستگاهها، نتیجه و محصول نهایی است که به دست مردم می‌رسد.

بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها بر گزار مینماید

## بیوپدال بهترین

پوشک

شیر خشک

سیسمونی

شماره کارت: ۱۵۶۰\*۹۹۵۰\*۶۹۱۱\*۶۰۳۷

در راستای همراهی و همگانی با ستاد جمعیت و افزایش فرزندآوری برآن شدیم تا با همت نیکوکاران چتر حمایتی از مادران کم برخوردار بگشاییم و با برگزاری طرح پوشش برای فردای ایران بهتر، رزمایش مومنانه شیر خشک، پوشک و برای فرزند اولی‌ها سیسمونی برگزار نماییم؛ پس دست در دست هم دهیم تا زمینه ساز توسعه جمعیت باشیم.

رهبر انقلاب در نکته‌ای مهم، معاملات غیر رسمی اموال غیر منقول را از منشاءهای بزرگ فساد خواندند و تأکید کردند: باید از اینگونه معاملات سلب اعتبار شود و اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان به مصوبه مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی کشور و نظام، تصویب نهایی این قانون است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وظایف قوه قضائیه در قانون اساسی از جمله احقاق حقوق عامه را بسیار مهم دانستند و گفتند: جلوگیری از ترساندن و بر هم زدن امنیت روانی مردم در فضای مجازی و غیر مجازی از مظاهر تأمین حقوق عامه است که دستگاه قضا باید با برنامه‌ریزی و انضباط و قاعده، این وظیفه دشوار را به خوبی انجام دهد. رهبر انقلاب تأمین آزادی‌های مشروع مردم را هم مهم دانستند و گفتند: بر اساس تعبیر دقیق قانون اساسی، همه آزادی‌هایی که شرع اجازه می‌دهد باید برای مردم تأمین شود که دستگاه‌های قدرت معمولاً معارض این آزادی‌ها می‌شوند و قوه قضائیه باید به وظایفش در این زمینه عمل کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در آستانه سالگرد حادثه هفتم تیر ۱۳۶۰ و شهادت آیت‌الله بهشتی و ۷۲ نفر از اصحاب امام در بمب‌گذاری منافقین صورت گرفت، دکتر بهشتی را دارای رتبه عالی علمی حوزوی، بسیار پرکار، مصداق بارز نظم، متبکر، پر حوصله برای شنیدن حرف‌ها حتی حرف‌های مخالفان و بدور از ریا و تظاهر برشمردند و گفتند: خصوصیات اخلاقی و کاری بهشتی امروز هم، برای همه درس‌آموز است. ایشان آشنایی دقیق با زوایای قوه قضائیه را از محسّنات آقای محسنی اژه‌ای دانستند و این قوه را از مهمترین ارکان و ستون‌های اصلی نظام خواندند که اقدامات مثبت آن تأثیرات شگرفی بر زندگی مردم و پیشبرد اهداف نظام دارد و اقدامات احتمالی منفی‌اش، اختلال و ضربات مهم به همراه می‌آورد.

ایشان برنامه‌ریزی و ایجاد سازوکار سنجیده و اندیشیده را لازمه عمل دستگاه قضایی به وظیفه قانونی پیشگیری از جرم خواندند و گفتند: اینگونه کارهای مهم با اقدامات فردی، موردی و ریاستی به نتیجه لازم نمی‌رسد و برنامه نیاز دارد.

رهبر انقلاب پیشرفت دستگاه قضا در عمل به بخشی از مسائل مطرح شده در دیدار سال گذشته با قوه قضائیه را خوب ارزیابی کردند و در عین حال گفتند: در برخی بخش‌ها هم پیشرفتی نبوده است و به هر حال مهم این است که قضاوت درباره فعالیت‌های قوه قضائیه و هر دستگاه دیگر، بر آمارها و کمیته‌ها متمرکز نباشد بلکه خروجی و نتیجه نهایی کار که به دست مردم می‌رسد باید معیار و منشاء داوری باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر با استناد به دیدگاه متخصصان و کارشناسان، سند تحول در قوه قضائیه را سندی مهم و متنقن برشمردند و با اشاره به تجربیات مترکّم دستگاه قضا در بعد از انقلاب افزودند: از این تجربیات ارزشمند باید برای ایجاد تحول یعنی تقویت نقاط مثبت و به صفر رساندن نقاط منفی استفاده شود. تغییرات ضروری سازمانی، تغییرات احتمالی در جهت‌گیری‌ها و یا برخی مدیران، تأمین بودجه لازم با کمک دولت و مجلس، تصویب قوانین لازم و تکمیل و روزآمدی سند، نکات مهمی بود که رهبر انقلاب به عنوان لوازم عملیاتی شدن سند تحول به مسئولان دستگاه قضا خاطر نشان کردند.

«ضرورت برخورد خوب با مراجعان» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر آن گفتند: کسی که به دادگستری مراجعه می‌کند اگر با اخم مواجه شود دل شکسته بیرون می‌آید حتی اگر به کار او رسیدگی شود، بنابراین باید وظیفه برخورد خوب با مردم را با صبر و تحمل انجام داد.

تغییرات ضروری سازمانی، تغییرات احتمالی در جهت‌گیری‌ها و یا برخی مدیران، تأمین بودجه لازم با کمک دولت و مجلس، تصویب قوانین لازم و تکمیل و روزآمدی سند، نکات مهمی بود که رهبر انقلاب به عنوان لوازم عملیاتی شدن سند تحول به مسئولان دستگاه قضا خاطر نشان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته پایانی، تصویر رسانه‌ای قوه قضائیه را تصویر خوبی ندانستند و گفتند: از رسانه و تبلیغات برای نشان دادن و اطلاع‌رسانی کارهای فراوان

ایشان، جانشین پروری و پرورش نیروهای کارآمد و متخصص را هم لازمه تحول و پیشرفت کارهای دستگاهها خواندند که باید مورد توجه جدی همه